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Calendrier des salons en

Algérie 2023

Service Foires & Salons



Fevrier

Date

07.02
09.02

13.02
16.02

15.02
18.02

20.02
23.02

Mars

Datum

06.03
09.03

15.03
18.03

12.06
.06

N

Logo Salon Site web Lieu
G O Maghrep Pharma. Expo- §alon www.maghrebpharma. CIC
B international de l‘industrie com

pharmaceutique en Afrique du Nord
SCGR SEER - salon international de www.seer-dz.com/ Safex
Pélectricité et énergies
renouvelables
SIPHAL-salon international de la www.siphaldz.com/ Safex
sPHAaL=0=2 | pharmacie
Agropack- internationale www.agropack- CiC
Ausstellung fir Lebensmittel und expo.com
Verpackungen
Logo Messe website ort
BEVALG- salon algérien des boissons Safex
BEVBWLG www.bevalg.com
thg' SIAG- salon international de 'industrie  www.siagexpo.com cco
agroalimentaire
Oran
Pollutec- Salon International des www.siee-pollutec.com
Siee-p0||Utec Equipements, des Technologies et des
Services de 'Eau cic
l.dustre- nanmmmn
provsa e criny
de Commerce et Clndustrie
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http://www.siee-pollutec.com/
http://www.maghrebpharma.com/
http://www.maghrebpharma.com/
http://www.seer-dz.com/
http://www.agropack-expo.com/
http://www.agropack-expo.com/

Mai

Datum

05.06
08.06

07.05
11.05

22.05
25.05

16.05
18.05

16.05
18.05

Juni/ Juli

Datum

14.06
19.06

19.06
22.06

Logo Messe

' DJAZAGRO- salon
}A international de
DJAZAGRO I'agroalimentaire

BATIMATEC- salon
JBabmatecsw international du batiment et
des matériaux de

SIMA SIPSA-Salon international

S|PSA de l'élevage, du machinisme

e — agricole et de l'agro-
industrie

H Mica- Salon International
7 ) des Mines et Carriéres

Energy security.-2éme
Energy N
5 Security Salon et Congres
International sur la Sécurité
Energétique

Logo Messe

Sy

(FIA

prr

FIA- Foire Internationale d* Alger

Pollutec- salon international des

technologies et des services de I‘eaux
siee-pollutec
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website Ort
Safex
www.djazagro.com
www.batimatecexpo.com Safex
Safex
www.sipsa-filaha.com/
www.mica-dz.com clc
CIC
WWW.escongress.com
Website Oort
Safex
www.safex.dz
www.siee-pollutec.com
CIC
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https://en.djazagro.com/
http://www.batimatecexpo.com/
http://www.sipsa-filaha.com/
http://www.safex.dz/
http://www.siee-pollutec.com/

September /Octobre

Datum Logo Messe

09.10 JBaﬁmatecEm Alggr Indus.trle-salon international
12.10 de l‘industrie

@ ERA- salon international des
, énergies renouvelables
NS, &

i:ig S’FFP'[_J SIFFP FACADES FENETRES PORTES

November/Decembre

Datum Logo Messe

Esigéﬁﬁousrmss SINAA EXPO INDUSTRIE

ALGERIENNE

Decembre \C(@)\, 30éme FOIRE DE LA PRODUCTION

SAFEX

Contactez-nous pour avoir plus d’informations :
AHK Algérie
Soraya Bengalouze - Responsable Foires

website

www.batimatecexpo.co

m/

www.era.dz/

https://siffp.com

website

www.sinaadz.co
m

www.safex.dz

04, Chemin Al Bakri (Ex Mackley) Ben Aknoun, 16028 Alger, Algérie.
Tel: +213 560478 361 / +213 561 680 145- E-Mail: exhibition@akl-algerie.org

http://www.ahk-algerie.de

Dec 2022

ort

Safex

Cco
Oran

CIC

ort

safex

safex
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http://www.era.dz/
mailto:exhibition@akl-algerie.org
http://www.ahk-algerie.de/

